
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Ανάκληση της υπό στοιχεία 3267/ΥΠΕ/5/03516/

Ε/Ν.3299/2004/25-01-2012 (Β’  292) απόφασης 
του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό-
τητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της εται-
ρείας «ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Ε.» με δ.τ. «ΦΩΤΟΝΙΟ» για την ενί-
σχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 
επιχορήγησης, κατόπιν αιτήματος του φορέα.

2 Έγκριση εκπόνησης της Μελέτης Στρατηγικού 
Σχεδίου Διαχείρισης Υδάτων Νήσου Κρήτης για 
την κάλυψη αναγκών αρμοδιότητας Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με δαπάνη 
της ανώνυμης εταιρείας «ΤΕΡΝΑ A.E.».

3 Επιβολή προστίμου εναντίον του KESYOV DINKO 
του KESIMOV.

4 Επιβολή προστίμου εναντίον του KESYOV DINKO 
του KESIMOV.

5 Αντιστοίχιση δεσμευμένης προς πλήρωση με δι-
ορισμό οργανικής θέσης του Οργανισμού / Εσω-
τερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Χίου 
σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 (Α΄ 232).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
Ανάκληση της υπό στοιχεία 3267/ΥΠΕ/5/03516/
Ε/Ν.3299/2004/25-01-2012 (Β’ 292) απόφασης 
του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότη-
τας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η υπα-
γωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της εται-
ρείας «ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Ε.» με δ.τ. «ΦΩΤΟΝΙΟ» για την ενί-
σχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 
επιχορήγησης, κατόπιν αιτήματος του φορέα.

Με την υπό στοιχεία 77770/ΥΠΕ/5/03516/Ε/Ν.3299/04/ 
10-10-2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επεν-
δύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης ανακαλείται η υπό 
στοιχεία 3267/ΥΠΕ/5/03516/Ε/Ν.3299/2004/25-1-2012 
(Β’ 292) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Αντα-
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της επιχείρησης 
«ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ο.Ε.» με δ.τ. «ΦΩΤΟΝΙΟ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, που ανα-
φέρεται στην εγκατάσταση φωτοβολταϊκού σταθμού 
ισχύος 99,54 KW, στη θέση ΚΡΟΥΣΟΒΙΤΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ 
του Δ.Δ. ΣΙΝΤΙΚΗΣ, του Δήμου ΣΙΝΤΙΚΗΣ, του Νομού ΣΕΡ-
ΡΩΝ, συνολικής επιχορηγούμενης δαπάνης τριακοσίων 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5963

60803



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60804 Τεύχος B’ 5963/29.10.2024

εξήντα χιλιάδων (360.000) ευρώ, με ποσοστό επιχορή-
γησης 40%, δηλαδή ποσό επιχορήγησης ύψους εκατόν 
σαράντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (144.000 €).

Η απόφαση υπαγωγής ανακαλείται μετά από αίτηση 
του φορέα της επένδυσης και βάσει των διατάξεων της 
παρ. 3 του άρθρου 122 του ν. 4887/2022, σύμφωνα με 
τις οποίες δεν απαιτείται προηγούμενη γνωμοδότηση 
της Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής. 

Για την εν λόγω επένδυση δεν έχει γίνει οποιαδήποτε 
εκταμίευση επιχορήγησης (προκαταβολή ή δόση).

Η Προϊσταμένη 
της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

Αριθμ. 2150 (2)
Έγκριση εκπόνησης της Μελέτης Στρατηγικού 
Σχεδίου Διαχείρισης Υδάτων Νήσου Κρήτης για 
την κάλυψη αναγκών αρμοδιότητας Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με δαπάνη 
της ανώνυμης εταιρείας «ΤΕΡΝΑ A.E.».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
i. Toυ άρθρου 3A του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφε-

λών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 185),

ii. της περ.  (40) της παρ.  1 τoυ άρθρου 377 του 
ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ) (Α’ 147),

iii. τoυ άρθρου 2A του ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέ-
λεση δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και πα-
ροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 42),

iv. τoυ άρθρου 34 του ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγ-
χος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυ-
μης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων 
Α.Ε.» και άλ λες διατάξεις» (Α’ 61),

v. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών Μεταφορά αρμοδι-
οτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία 
Υπουργείου Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμμα-
τειών Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων 
και θέσεων προσωπικού Τροποποίηση και συμπλήρωση 
του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

vi. του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-
μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμμα-
τειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» 
(Α’ 100),

vii. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

viii. του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

B. i. Την από 27.10.2023 Επιστολή ολλανδικής ανώνυ-
μης εταιρείας διεθνώς εγνωσμένης φήμης με την επωνυ-
μία «HVA International B.V.» με τη Δήλωση Προθέσεως 
σύνταξης της Μελέτης.

ii. Την από 25/7/2024 τριμερή σύμβαση μεταξύ της 
ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «HVA International 
B.V.» και της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «ΤΕΡ-
ΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο «ΤΕΡΝΑ Α.Ε», με ΑΦΜ 
999503170 αρμοδιότητας ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, έδρα στην 
Αθήνα Αττικής, Λ. Μεσογείων αρ. 85, ΤΚ: 11526, και αριθ-
μό Γ.Ε.ΜΗ. 008554301000, προς τον σκοπό σύνταξης 
από την πρώτη και αμοιβής από την δεύτερη με σκοπό 
δωρεά της Μελέτης προς το Ελληνικό Δημόσιο.

Γ. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
1. Εγκρίνεται η εκπόνηση Μελέτης Στρατηγικού Σχε-

δίου Διαχείρισης Υδάτων Νήσου Κρήτης για την κάλυψη 
αναγκών αρμοδιότητας Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων (“Master Plan for water management 
for the island of Crete aiming at covering the operational 
needs of the Ministry of Rural Development and Food”), 
με αποκλειστική δαπάνη της ανώνυμης εταιρείας με την 
επωνυμία «ΤΕΡΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο «ΤΕΡΝΑ 
Α.Ε», με σκοπό τη δωρεά της προς το Ελληνικό Δημόσιο, 
άνευ ουδεμίας οικονομικής συμμετοχής, ανταλλάγματος 
ή επιβάρυνσης αυτού.

2. Η Μελέτη αποσκοπεί αφενός μεν στην ανάλυση της 
βιώσιμης διαχείρισης των υδάτων της νήσου, αφετέρου 
δε στην ενδυνάμωση των υδρολογικών υποδομών της 
νήσου, ώστε να μειωθούν πιθανές παρενέργειες λειψυ-
δρίας για την κάλυψη των αρδευτικών αναγκών καθώς 
και μελλοντικών πλημμυρικών φαινομένων εξαιτίας της 
κλιματικής αλλαγής.

3. Το αντικείμενο της Μελέτης περιλαμβάνει αξιολό-
γηση της υφιστάμενης κατάστασης στην νήσο δυνά-
μει ομάδας ειδικών και σύνταξη Στρατηγικού Σχεδίου 
προληπτικής αναδιοργάνωσης, στο πλαίσιο της κλιμα-
τικής αλλαγής, τόσο τεχνικών μέσων (π.χ. φραγμάτων, 
λιμνοδεξαμενών, αρδευτικών δικτύων, κ.λπ.), όσο και 
διοικητικών μέτρων. Θα διασφαλισθεί κατά το εφικτόν 
η περιβαλλοντική βιωσιμότητα που επιτυγχάνεται με τη 
στροφή σε νέες καλλιέργειες και σε φιλικά προς το περι-
βάλλον μέσα ταμίευσης και διανομής αρδευτικού νερού.

4. Η επιβεβαίωση για την παραλαβή των παραδοτέων 
της από 25/7/2024 σύμβασης δωρεάς που συνάφθηκε 
μεταξύ του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ (ως δωρεοδόχου) 
όπως εκπροσωπήθηκε από τον Υπουργό Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων και του νομικού προσώπου 
ιδιωτικού δικαίου με την επωνυμία «ΤΕΡΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ως 
δωρητής) και της ανώνυμης ολλανδικής εταιρίας με την 
επωνυμία «HVA INTERNATIONAL B.V.» θα πραγματοποι-
ηθεί από Επιτροπή Παραλαβής.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60805Τεύχος B’ 5963/29.10.2024

5. Η Επιτροπή Παραλαβής της Μελέτης Στρατηγικού 
Σχεδίου Διαχείρισης Υδάτων Νήσου Κρήτης είναι πεντα-
μελής και συγκροτείται ως εξής:

α. Τον Γενικό Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υπο-
δομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων, Δημήτριο Παπαγιαννίδη, ως Πρόεδρο, με ανα-
πληρωτή του, τον Νικόλαο Μανέτα, Προϊστάμενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣΚΑΠ.

β. Τον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, Γεώργιο Στρατάκο, με αναπληρώτρια την 
Προϊσταμένη Συστημάτων Καλλιέργειας και Προϊόντων 
Φυτικής Παραγωγής, αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια 
Γεωργίας, Γεωργία Κωστοπούλου,

γ. την Προϊσταμένη της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 
Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων (ΕΥΕ 
ΑΕΤΠ) Ελένη Καραμαγκιώλη, με αναπληρωτή της τον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Εγγείων Βελτιώσεων και 
Εδαφοϋδατικών Πόρων, Κωνσταντίνο Στουρνάρα.

δ. Την Προϊσταμένη της Μονάδας Δημοσίων Επενδύ-
σεων ΕΓΤΑΑ της ΕΥΕ ΑΕΤΠ, Ευσταθία Κυρίτση, με ανα-
πληρώτριά της, την υπάλληλο της Ειδικής Υπηρεσίας 
Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμ-
βάσεων (ΕΥΕ ΑΕΤΠ), Αλεξάνδρα Καλαϊτζή.

ε. Τον Σταύρο Τζεδάκη, Αντιπεριφερειάρχη στον Τομέα 
Αγροτικής Οικονομίας, της Περιφέρειας Κρήτης, με ανα-
πληρώτριά του την Μαρία Λιόνη, Αντιπεριφερειάρχη Πε-
ριφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου της Περιφέρειας Κρήτης.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Αλεξάνδρα Καλα-
ϊτζή, υπάλληλος της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Άμε-
σων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων (ΕΥΕ ΑΕΤΠ).

6. Η παραλαβή της Μελέτης Στρατηγικού Σχεδίου Δια-
χείρισης Υδάτων Νήσου Κρήτης θα λάβει χώρα δυνάμει 
υπουργικής απόφασης μετά από εισήγηση του ως άνω 
συλλογικού οργάνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουλίου 2024

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

(3)
Επιβολή προστίμου εναντίον του KESYOV DINKO 
του KESIMOV.

Δυνάμει της υπ’ αρ. 031/0025/2024 πράξης επιβολής 
προστίμου της Προϊσταμένης της Χημικής Υπηρεσίας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, που εκδόθηκε την 
9η Ιουλίου 2024, σύμφωνα με τα άρθρα 11 και 14 του 
ν. 2969/2001 «Αιθυλική αλκοόλη και αλκοολούχα προϊ-
όντα» (Α’ 281), για την καθ’ υποτροπή παράβαση περί μη 
αναγραφής στην Ελληνική γλώσσα των ενδείξεων των 
στοιχείων της επιχείρησης που παραλαμβάνει ή εισάγει 
το προϊόν στην Ελλάδα, επιβάλλεται στον KESYOV DINKO 
του KESIMOV, κάτοχο της υπ’ αρ. 637098490 Ταυτότητας 
Ευρωπαϊκής Ένωσης και Α.Φ.Μ. 169979839 Δ.Ο.Υ. Καβά-
λας, ο οποίος τυγχάνει αγνώστου διαμονής, χρηματικό 
πρόστιμο επτά χιλιάδων πεντακοσίων (7.500,00) ευρώ, 
το οποίο προσαυξάνεται με χαρτόσημο 2% δηλαδή εκα-

τόν πενήντα (150,00) ευρώ και τέλος ΟΓΑ επί χαρτοσή-
μου 20% δηλαδή τριάντα (30,00) ευρώ.

 Κατά της ανωτέρω Πράξης, επιτρέπονται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, τα 
προβλεπόμενα ένδικα βοηθήματα (Προσφυγή), εντός 
εξήντα (60) ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως, εφόσον πρώτα καταβληθεί 
οπωσδήποτε το ποσόν των δύο χιλιάδων διακοσίων πε-
νήντα (2250,00) ευρώ προσαυξημένο με 2% χαρτόσημο 
(45,00 €) και 20% ΟΓΑ χαρτοσήμου (9,00 €), δηλαδή συ-
νολικά δύο χιλιάδες τριακόσια τέσσερα ευρώ (2304,00 €).

Η Προϊσταμένη

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ

Ι

(4)
Επιβολή προστίμου εναντίον του KESYOV DINKO 
του KESIMOV.

Δυνάμει της υπ’ αρ. 031/0026/2024 πράξης επιβολής 
προστίμου της Προϊσταμένης της Χημικής Υπηρεσίας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, που εκδόθηκε την 9η 
Ιουλίου 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 11 
και 14 του ν. 2969/2001 «Αιθυλική αλκοόλη και αλκοολού-
χα προϊόντα» (Α’ 281), για την καθ’ υποτροπή παράβαση 
περί μη αναγραφής στην Ελληνική γλώσσα των ενδείξεων 
των στοιχείων της επιχείρησης που παραλαμβάνει ή ει-
σάγει το προϊόν στην Ελλάδα, επιβάλλεται στον KESYOV 
DINKO του KESIMOV, κάτοχο της υπ’ αρ. 637098490 Ταυ-
τότητας Ευρωπαϊκής Ένωσης και Α.Φ.Μ. 169979839 Δ.Ο.Υ. 
Καβάλας, ο οποίος τυγχάνει αγνώστου διαμονής, χρη-
ματικό πρόστιμο επτά χιλιάδων πεντακοσίων (7.500,00) 
ευρώ, το οποίο προσαυξάνεται με χαρτόσημο 2% δηλαδή 
εκατόν πενήντα (150,00) ευρώ και τέλος ΟΓΑ επί χαρτο-
σήμου 20% δηλαδή τριάντα (30,00) ευρώ.

Κατά της ανωτέρω Πράξης, επιτρέπονται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, τα 
προβλεπόμενα ένδικα βοηθήματα (Προσφυγή), εντός 
εξήντα (60) ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως, εφόσον πρώτα καταβληθεί 
οπωσδήποτε το ποσόν των δύο χιλιάδων διακοσίων πε-
νήντα (2250,00) ευρώ προσαυξημένο με 2% χαρτόσημο 
(45,00 €) και 20% ΟΓΑ χαρτοσήμου (9,00 €), δηλαδή συ-
νολικά δύο χιλιάδες τριακόσια τέσσερα ευρώ (2304,00 €).

Η Προϊσταμένη

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 519 (5)
Αντιστοίχιση δεσμευμένης προς πλήρωση με δι-
ορισμό οργανικής θέσης του Οργανισμού / Εσω-
τερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Χίου 
σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 (Α΄ 232).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60806 Τεύχος B’ 5963/29.10.2024

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα "AΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α' 169).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), καθώς και τον  
ν. 4555/2018 (Α’  133) για το Πρόγραμμα Κλεισθένης.

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Χίου που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 42/2014 όπως έχει τροπο-
ποιηθεί με (Β΄ 500/2019, Β’ 1170/2019 και Β’ 5239/2022).

5. Την υπό στοιχεία Ο.Ε. 320/2023 (Β΄ 6980, διόρθ. 
σφάλματος Β΄ 2639/2024, ΑΔΑ: 9Π17ΩΗΝ-ΤΩΣ) από-
φαση του Δημάρχου αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού / Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Χίου.

6. Την 2ΓΒ/2023 προκήρυξη (Α.Σ.Ε.Π. 31, Α.Σ.Ε.Π 32 
και Α.Σ.Ε.Π. 34).

7. Την υπ' αρ. 397/2024 (Γ΄ 2585, ΑΔΑ: 6ΦΞΞΩΗΝ-Υ6Φ) 
απόφαση του Δημάρχου Χίου, που αφορά τον διορισμό 
σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού του Δήμου 
Χίου, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών, στα πλαίσια της προκήρυξης 2ΓΒ/2023, της 
Συρρή Ευτυχίας του Νικολάου Ισιδώρου, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση της δεσμευμένης, λόγω υποβολής 
στον ετήσιο προγραμματισμό του 2023 θέσης, η οποία 
καλύφθηκε με πρόσληψη, βάσει της 2ΓΒ/2023 προκή-
ρυξης του ΑΣΕΠ, με τους οριζόμενους στο Παράρτη-
μα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059632910240004*

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΥΦΙΣΤAΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χίος, 2 Οκτωβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΦΗΣ


		2024-10-30T12:39:29+0200




